четверг, 30 июля 2015 года № 10                                                               распространяется бесплатно

БЮЛЛЕТЕНЬ
«ГОРОДСКОЙ     ВЕСТНИК  »

Периодическое печатное средство массовой информации

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧУДОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2015 № 101
г. Чудово

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В  соответствии  с  областным  законом  от  30  июля  2007  года  №  147-ОЗ  «О  выборах  депутатов  представительного  органа
муниципального образования в Новгородской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов: ул.Некрасова, д.19 (у МАОУ ДОД «Детская

школа искусств им. В.С.Серовой»); ул.Некрасова, д.8 (у здания Новгородского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральная БТИ»
Чудовский  производственный  участок);  ул.Косинова  (у  здания  поликлиники  ГОБУЗ  «Чудовская  ЦРБ»);  ул.Октябрьская  у  дома  1;
ул.Новгородская  у  дома  1;  ул.Оплеснина  у  дома  3;  ул.Солдатова,  д.9  (у  магазина  «Невский  факел»);  ул.Гагарина,  д.25  (у  магазина
«Сябры»); ул.Лермонтова (у магазина «Натали»); ул.Восстания у дома 29; ул.Большевиков,  д.17 (у магазина «Пятачок»); ул.Титова (у
здания МУП «Дом бытовых услуг»); ул. Новопарковая, д.1 (у магазина «Веста»); ул.Губина, д.2а (у здания ОАО «Орбита); ул. Гагарина (у
магазина  «Катерина»);  ул.Иванова,  д.87а  (у  магазина  ИП  Кадетова  А.В.);  ул.  Мира,  д.25  (у  магазина  №  5  Чудовского  районного
потребительского общества);  ул.Державина,  д.16 (у магазина ООО «Амарис»);  Грузинское шоссе,  д.57 (у магазина № 20 Чудовского
районного потребительского общества).

2.  Размещение  (расклеивание,  вывешивание)  предвыборных  печатных  агитационных  материалов  разрешается   в  специально
определенных местах.

3.  Запрещается  расклеивание  печатных  материалов на  стенах  зданий,  деревьях,  столбах и  опорах  линий  наружного освещения  и
распределительных щитах, других объектах, не предназначенных для этих целей.

4.  Рекомендовать  ООО «ДЭП» привести  в  надлежащее  состояние  рекламные доски на  территории  города  и организовать  уборку
предвыборных печатных агитационных материалов, расклеенных в неустановленных местах.

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города в сети
«Интернет».

Главный служащий Администрации города Е.Н. Осипова
_______________________________________________________________________________________________________________________

Информация для избирателей

Список
избирательных участков (участков референдума), образуемых сроком на пять лет на территории Чудовского муниципального
района, утвержденных постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 10.01.2013 № 3, (от 10.04.2015
№ 600 «О внесении изменений в список избирательных участков (участков референдума), образуемых сроком на пять лет на

территории Чудовского муниципального района»)

Список
избирательных участков на территории города Чудово

Избирательный участок № 2112 - количество  избирателей 1088.  Место нахождения участковой избирательной комиссии,  место
голосования - помещение ООО «Чудовское АТП» по адресу: г.Чудово, Базовский пер., д.1, тел.: 44-569.
В состав избирательного участка входят улицы: Береговая, Гагарина, Газопровода, Гусевская, Гороховая, Железнодорожная, Западная,
Загородная,          2-я  3агородная,  Иванова,  Керестьская,  Кировская,  Кузнечная,  Камышовая,  Ленинградская,  Песочная,  Полянка,
Рябиновая, Северная, Софьи Перовской, Транспортная;
переулки: Базовский, Дачный, Зеленый, Коммунарный, Молодежный, Проезжий, Средний.

Избирательный участок № 2113 - количество  избирателей 2481.  Место нахождения участковой избирательной комиссии,  место
голосования - помещение МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 им.Н.А. Некрасова» по адресу: г.Чудово, ул.Титова, д.10,
тел.: 55-034.
В состав избирательного участка входят улицы: Глеба Успенского,  Майская,  Новгородская,  Октябрьская дома №№ 9, 11,  Подгорная,
Радужная, Сергея Кузнецова, Титова (кроме домов №№ 9, 11, 12);
переулок Новый.

2                                                 Бюллетень «  Городской вестник  » 30 июля 2015 года№ 10

Избирательный участок № 2114 - количество  избирателей 2354.  Место нахождения участковой избирательной комиссии,  место
голосования - помещение МАОУ ДОД «Дом детского творчества» по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.19, тел.: 45-731.
В состав избирательного участка входят улицы: Гречишникова, Молодогвардейская дома №№ 2, 4, 7, 8, 9, Некрасова дома №№ 4, 5, 7, 9,
10, 11, 14/9, Оплеснина, Октябрьская дома №№ 1-8, 5-я Пролетарская, Радищева, Парайненская, Титова дома №№ 9, 11, 12.

Избирательный участок № 2115 - количество  избирателей 2040.  Место нахождения участковой избирательной комиссии,  место
голосования - помещение МБУ «Межпоселенческое coциально-культурное объединение «Светоч» по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.29-
а, тел.: 54-573.
В состав избирательного участка входят улицы: 1-я Горная, 8 Марта,  1-я Советская, 2-я Советская,  3-я Советская,  4-я Советская, 5-я
Советская,  6-я  Советская,  119  км,  Ангарская,  Байкальская,  Братская,  Волховская,  Державина  дома №№ 1-20,  Енисейская,  Косинова,
Луговая, Линейный путь 120 км, Молодогвардейская дома №№ 10-31, Моховая, Некрасова дома №№ 22-31, Новостроящаяся, Правды,
Печорская, Садовая, Сибирская, Широкая;
переулки: Еловый, Садовый, Лесной.

Избирательный участок № 2116 - количество  избирателей 1108.  Место  нахождения участковой избирательной комиссии,  место
голосования  -  помещение  местного  отделения  ДОСААФ  России  Чудовского  района  Новгородской  области  по  адресу:  г.Чудово,
ул.Новопарковая, д.1-а, тел.: 44-006.
В состав избирательного участка входят улицы: Вокзальная, 2-я Горная, Губина, Державина дома №№ 21-99, 3 Июля, Коммунальная,
Комсомольская,  Ленина  дома №№ 1-57,  Лермонтова,  Набережная,  Никифорова,  Новопарковая,  Октября,  Парк  1  Мая,  2-я  Парковая,
Славная дома №№ 1-7, Юбилейная;
переулок Больничный.

Избирательный участок № 2117 - количество  избирателей 1879.  Место нахождения участковой избирательной комиссии,  место
голосования - помещение МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» по адресу: г.Чудово, Малый пер., д.9, тел.: 46-174.
В состав избирательного участка входят улицы: Большевиков, Восстания, Гудаловская, Грузинское шоссе дома №№ 114-163, Дубовая,
Замкова,  Красных  Зорь,  1-я  Красноармейская,  2-я  Красноармейская,  Ленина  дома  №№  58  -103,  Машиностроителей,  Ольховая,
Партизанская, Победы, Ромашова, Свободы, Славная дома №№ 8-26-а, квартал 82 ГЛФ усадьбы Чудовского лесхоза;
переулок Борнвильский.

Избирательный участок № 2118 - количество  избирателей 1931.  Место нахождения участковой избирательной комиссии,  место
голосования - помещение МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» по адресу: г.Чудово, Малый переулок, д.9, тел.: 46-050.
В состав избирательного участка входят улицы: Грузинское шоссе дома   №№ 77 - 113, Дружбы, Солдатова.

Избирательный участок № 2119  - количество  избирателей  824.  Место  нахождения  участковой  избирательной  комиссии,  место
голосования - помещение МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» по адресу: г.Чудово, Малый переулок, д.9, тел.: 46-050.
В состав избирательного участка входят улицы: Возрождения, Волховстроя, Грузинское шоссе дома №№ 1-76, Мира, Полевая, Крайняя,
Пионерская, Сергеева, Строителей, Труда, Тушинская, 1-я Тушинская, 2-я Тушинская, 3-я Тушинская, Фестивальная, Черных;
переулки: Линейный, Малый, Светлый.
_______________________________________________________________________________________________________________________

Учредитель: Совет депутатов города Чудово Подписан в печать: 30.07.2015  в 15.00
Издатель: Администрация города Чудово Тираж: 6 экземпляров
Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, г.Чудово,
ул.Некрасова, д.24-а

Телефон: (8816-65) 45-650